
ці
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

В П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  „
° ^ 6 Яворів

Про затвердження графіку особистого 
та виїзного прийому громадян 
керівництвом райдержадміністрації

Відповідно до статей 6 і 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації ” та у зв’язку з кадровими змінами у райдержадміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити графік особистого та виїзного прийому громадян 
керівництвом районної державної адміністрації згідно з додатком.

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження 
райдержадміністрації від 20.02.2020 року № 102/02-06 “Про затвердження 
графік особистого та виїзного прийому громадян керівництвом 
райдержадміністрації” .

3. Контроль за виконанням розпорядження залишити за собою.

Голова А. ШУМСЬКИЙ



Додаток
до розпорядження 
райдержадміністрації 
від jJ ? .

Г Р А Ф І К  
особистого та виїзного прийому громадян 

керівництвом райдержадміністрації

Прізвище, ім’я, 
по-батькові

Посада Дні
прийому

Виїзні
прийоми

ШУМСЬКИЙ
Андрій

Миколайович

Голова районної державної 
адміністрації

1 четвер За окремим 
графіком

ДЕНЕГА
Віталій

Богданівна

Перший заступник голови 
районної державної 

адміністрації
3 середа За окремим 

графіком
ДЗЮНЬКА
Володимир
Петрович

Заступник голови районної 
державної адміністрації 4 понеділок За окремим 

графіком

МІРИЛО
Зоряна

Романівна

Керівник апарату районної 
державної адміністрації

2 вівторок 3 п'ятниця

Голова райдержадміністрації та керівник апарату приймають громадян
з 10.00 до 13.00 згідно з графіком.


